
 
 

UCHWAŁA NR 287/XXXIX/23 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 34 183 902,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 906 316,20 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
1 845 223,20 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 277 586,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 35 944 874,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 713 050,91 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
1 845 223,20 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15 231 823,67 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 760 972,38 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U . z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3372



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 41 090,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 41 090,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 41 090,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 982 714,00 9 231 714,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 926 996,00 4 175 996,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 621 809,00 3 870 809,00

801 Oświata i wychowanie 6 914 588,00 6 920 038,00

Pozostała działalność 129 000,00 134 450,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej

0,00 5 450,00

33 888 362,20 34 183 902,20Razem:

5 450,00

295 540,00

249 000,00

5 450,00

80195 5 450,00

41 090,00

249 000,00

249 000,00

41 090,00

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

2 6

Rozdział Zmiana

41 090,00

75412

75615

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 287/XXXIX/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3372



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

600 Transport i łączność 6 451 000,00 6 486 000,00

Drogi publiczne gminne 6 448 000,00 6 483 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 276 000,00 311 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 150 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 150 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 141 000,00

710 Działalność usługowa 154 000,00 157 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 73 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 2 784 854,69 2 934 854,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 292 073,69 2 442 073,69

4260 Zakup energii 213 000,00 263 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 800,00 5 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 98 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

267 416,00 312 416,00

Ochotnicze straże pożarne 211 900,00 256 900,00

75023 150 000,00

50 000,00

2 000,00

98 000,00

45 000,00

75412 45 000,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

35 000,00

27 000,00

70005 27 000,00

Rozdział Zmiana

35 000,00

60016 35 000,00

2 6

71004 3 000,00
3 000,00

150 000,00

2 000,00
25 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 287/XXXIX/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3372



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 89 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 869 098,00 15 874 548,00

Dowożenie uczniów do szkół 229 550,00 235 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 229 550,00 235 000,00

851 Ochrona zdrowia 119 862,40 121 832,40

Pozostała działalność 11 000,00 12 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 970,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 166,00 5 286,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

4 166,00 5 286,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 166,00 5 286,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 337 613,00 4 352 613,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 000,00 1 445 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 75 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 276 115,00 1 288 115,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 927 577,00 939 577,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 11 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 5 950,00

35 649 334,58 35 944 874,58Razem:

8 000,00
4 000,00

295 540,00

85415

5 450,00

1 970,00

85195 1 970,00

92109

90015

1 120,00

15 000,00

15 000,00

1 970,00

1 120,00

15 000,00

12 000,00

12 000,00

1 120,00

45 000,00

5 450,00

80113 5 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3372



Wyszczególnienie Paragraf Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 34 183 902,20

      A1. Dochody bieżące 19 906 316,20

      A2. Dochody majątkowe w tym: 14 277 586,00

             dochody ze sprzedaży majątku 448 000,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 35 944 874,58

      B1.  Wydatki bieżące 20 713 050,91

      B2.  Wydatki majątkowe 15 231 823,67

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -1 760 972,38

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1 760 972,38

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

22 578,02

w tym na pokrycie deficytu budżetu 22 578,02

Przychody i rozchody w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

2 160 972,38

905

      D1.  Przychody ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 287/XXXIX/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3372



2.Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z wynikających  z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków:

53 695,69

w tym na pokrycie deficytu budżetu 53 695,69

2. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 820 000,00

w tym na pokrycie deficytu budżetu 420 000,00

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 264 698,67

w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 264 698,67

5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

6. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00

w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

1.wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

950

952

957

906

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3372


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T12:11:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




